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 Oppimiskeskus Brava luovutettiin rakennuttajalle ja käyttäjille aikataulun 

mukaisesti 31.5.2023. Kyseessä oli osaluovutus, koska oppimiskeskuksen 
välituntipihat valmistuvat vuonna 2024. Toukokuun luovutukseen liittyi useita 
tilakatselmuksia, jotka toteuttiin pääurakoitsijan ja valvojan kanssa siten, että 
käyttäjä oli mukana. Pääurakoitsija on osaluovutuksen jälkeen tehnyt eri tiloihin 
käyttäjän esittämiä muutostöitä ja yhteistyö on ollut sujuvaa.  

 
 Suurin osa uusista irtokalusteista toimitettiin kesäkuussa, pieniä lisätilauksia 

toimitettiin elokuussa. Irtokalusteita joudutaan syksyn aikana tilaamaan lisää, 
erityisesti oppilaslokeroita ja säilytystiloja opetusmateriaalille. Vuonna 2022 
tehdyn kalusteinventoinnin myötä Bravassa on käytössä myös vanhoja 
irtokalusteita.  

 
 AV-laitteet asennettiin pääosin kesän aikana. Kulunvalvonnassa, lukituksessa ja 

ilmanvaihdossa ilmenneitä pulmia on selvitetty aktiivisesti koko elokuun ajan.  
 
 Sarlinin koulun purkutyö valmistuu syyskuun aikana. Syyskuussa alkaa vastaavasti 

Paraistenseudun koulun purkutyö. Välituntipihojen rakennustyö jatkuu koko 
syksyn ajan.  

 
 Kaikki Bravan tilat ovat tehokkaassa käytössä. Muuntojoustavuutta 

hyödynnetään jatkuvasti. Tästä hyvänä esimerkkinä on se, että syksyn 2023 
ylioppilaskirjoitukset järjestetään 3.kerroksessa tai se, että taito- ja taideaineiden 
oppimistiloissa opiskellaan reaaliaineita.  

 
 Fyysisestä  oppimisympäristöstä huolehtiminen kuuluu kaikille Bravan käyttäjille.  

Tämän lisäksi on tärkeää, että työtavoista, toimintamalleista ja niihin liittyvistä 
periaatteista keskustellaan ja sovitaan yhteisesti. Samansuuntaiset arvot ja 
arvostukset ovat tärkeä osa oppilaiden yhdenvertaista kohtelua kuitenkin siten, 
että koulun omaleimaisuus säilyy.   
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Päätösehdotus Kasvatus- ja koulutuslautakunta merkitsee tiedoksi Bravan tilannekatsauksen. 

    
Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Jakelu Paraisten lukio, Paraistenseudun koulu, Pargas svenska gymnasium, Sarlinska 

skolan, kasvatus- ja koulutuslautakunnan ruotsinkielinen jaosto, kasvatus- ja 
koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto 
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